

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38918 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Patkura Police Station and Kendrapara Sadar Police Station in Kendrapara district, the State Government do hereby declare Kudanagari Outpost in Kendrapara district to be a Police Station called **Kudanagari Police Station** which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
KUDANAGARI	Badabetara	Badabetara	10	-	Garadpur	PATKURA
		Bharigola	5	-		
		Kusunpur	2	-		
		Mahamadpur	4	-		
		Majhikhanda	9	-		
		Mirzapur	3	-		
		Padhanpatkira	1	-		
KUDANAGARI	Bangalpur	Bandhasahi	98	-	Garadpur	PATKURA
		Bangalpur	95	-		
		Basudeipur	97	-		
		Chanchola	92	-		
		Chanpur	99	-		
		Mahala	96	-		
		Nuasasan	103	-		
		Sanasalara	100	-		
		Sathilo	131	-		
		Sisua	130	-		KENDRAPARA SADAR
KUDANAGARI	Bantala	Banakuda	26	-	Garadpur	PATKURA
		Bantala	50	-		
		Chasakuda	21	-		
		Kosida	47	-		
		Mahanga	48	-		
		Nedalo	41	-		

		Nischinta	23	-		
		Nischintasasan	20	-		
		Purunagopinathpur	27	-		
		Putling	25	-		
		Tarod	24	-		
KUDANAGARI	Bhagabanpur	Bhagabanpur	8	-	Garadpur	PATKURA
		Dhanamandal	90	-		
		Gajipur	93	-		
		Kabilpur	6	-		
		Kanthabandha	7	-		
		Saraswatipur	94	-		
		Jaypur	127	-		KENDRAPARA SADAR
		Tirinia	126	-		
KUDANAGARI	Kalabuda	Andhalo	64	-	Garadpur	PATKURA
		Bajrabana	65	-		
		Gobindpur	62	-		
		Kalabuda	63	-		
KUDANAGARI	Madhusasan	Arakhakuda	12	-	Garadpur	PATKURA
		Madhusasan	11	-		
		Makandar	13	-		
		Naganpur	14	-		
		Sanabetara(brahmapur)	15	-		
KUDANAGARI	Nadiabarei	Dahalpur	118	-	Garadpur	PATKURA
		Nadiabara	114	-		
		Ostapur	113	-		
		Sartola	115	-		
		Udayagiri	121	-		
KUDANAGARI	Palasudha	Bhadilo	51	-	Garadpur	PATKURA
		Kahana	42	-		
		Kharishan	45	-		
		Kusunpur	43	-		
		Palasudha	44	-		
		Raisara	46	-		
KUDANAGARI	Talakusuma	Bangari	61	-	Garadpur	PATKURA
		Birijanga	55	-		
		Pundilo	52	-		
		Sikilo	54	-		
		Talakusuma	85	-		
		Tentola	53	-		
KUDANAGARI	Tendakuda	Alijanga	29	-	Garadpur	PATKURA
		Arabola	35	-		
		Basantapur	37	-		
		Bindha	34	-		
		Danalo	36	-		
		Jaitalanga	31	-		
		Kadamchhanda	38	-		
		Misarnarasinghapur	22	-		
		Narada	39	-		

		Badanayanpur	33	-		
		Ranalo	40	-		
		Sananayanpur	32	-		
		Sankarbhol	28	-		
		Tendakuda	30	-		
KUDANAGARI	Tikanpur	Behuda	116	-	Garadpur	PATKURA
		Bhadakamal	80	-		
		Haripur	83	-		
		Maninathpur	82	-		
		Marilo	81	-		
		Rasilabad	117	-		
		Tikanpur	79	-		
KUDANAGARI	Sanaadhanga	Arjunpur	18	-	Garadpur	PATKURA
		Bijipur	17	-		
		Dhanirampur	88	-		
		Dhasanapari	49	-		
		Kanchilo	86	-		
		Kolar	16	-		
		Korua	84	-		
		Nagaripada	91/1	-		
		Sabalasinghpur	19	-		
		Salikanta	91	-		
		Sanaadhanga	87	-		
		Sulia	89	-		
KUDANAGARI	Aitipur	Aitipur	182	-	Marsaghai	PATKURA
		Bilabalarampur	106	-		
		Dihabalarampur	105	-		
KUDANAGARI	Jalapoka	Srutipur	175	-	Marsaghai	PATKURA
		Jalapoka	102	-		
		Pakhata	101	-		
KUDANAGARI	Jamapada	Agarabindha	119	-	Marsaghai	PATKURA
		Dalanta	120	-		
		Goudagaon	144	-		
		Jamapada	143	-		
KUDANAGARI	Karilopatana	Gopei	111	-	Marsaghai	PATKURA
		Hantapada	109	-		
		Karilopatana	104	-		
		Naranpur	110	-		
		Raychand	112	-		
		Talagan	108	-		

By the order of Governor

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38919 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38920 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Central Division), Cuttack / Collector & District Magistrate, Kendrapara / I.G. of Police (Central Range), Cuttack / Superintendent of Police, Kendrapara for information.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38921 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Patkura Police Station of Kendrapara district / I.I.C. of Kendrapara Sadar Police Station of Kendrapara district / I.I.C. of Kudanagari Police Station of Kendrapara district for information.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38922 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38923 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16-11-2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38918 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲାର ପାଟକୁରା ଥାନା ଓ କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ପାଟକୁରା ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା କୁଦାନଗରୀ ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ କୁଦାନଗରୀ ଥାନା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡ଼ା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ଭେ ସଂଖ୍ୟା / ଡ୍ରହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
କୁଦାନଗରୀ	ବଡ଼ବେତରା	ବଡ଼ବେତରା	୧୦	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ଭାରିଗୋଲ	୫	-		
		କୁସୁନୁପୁର	୨	-		
		ମହନବପୁର	୪	-		
		ମଝିଖଣ୍ଡ	୯	-		
		ମିର୍ଜାପୁର	୩	-		
		ପ୍ରଧାନପଟିକିରା	୧	-		
କୁଦାନଗରୀ	ବଙ୍ଗାଳପୁର	ବନ୍ଧସାହି	୯୮	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ବଙ୍ଗାଳପୁର	୯୫	-		
		ବାସୁଦେଇପୁର	୯୭	-		
		ଚାଞ୍ଚୋଳ	୯୨	-		
		ଚଅଂପୁର	୯୯	-		
		ମାହାଳ	୯୬	-		
		ନୁଆଶାସନ	୧୦୩	-		
		ସାନସଲାର	୧୦୦	-		
		ସଠିଲୋ	୧୩୧	-		
		ଶିଶୁଆ	୧୩୦	-		କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର
କୁଦାନଗରୀ	ବନ୍ତଳା	ବାଣକୁଦ	୨୬	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ବନ୍ତଳା	୫୦	-		
		ଚଷାକୁଦ	୨୧	-		
		କୋସିଦା	୪୭	-		

		ମାହାଙ୍ଗା	୪୮	-		
		ନେଦାଲ	୪୧	-		
		ନିଷ୍ଠିକ୍ତା	୨୩	-		
		ନିଷ୍ଠିକ୍ତାଶାସନ	୨୦	-		
		ପୁରୁଣାଗୋପୀନାଥପୁର	୨୭	-		
		ପୁଟଲିଙ୍ଗ	୨୫	-		
		ଡାରୋଦ	୨୪	-		
କୁଦାନଗରୀ	ଭଗବାନପୁର	ଭଗବାନପୁର	୮	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ଧାନମଣ୍ଡଳ	୯୦	-		
		ଗଜିପୁର	୯୩	-		
		କବିଲପୁର	୭	-		
		କଣ୍ଠବନ୍ଧ	୭	-		
		ସରସ୍ୱତୀପୁର	୯୪	-		
		ଜୟପୁର	୧୨୭	-		କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର
		ଡିରିଣିଆ	୧୨୭	-		
କୁଦାନଗରୀ	କଳାବୁଦା	ଅଣ୍ଟାଲୋ	୨୪	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ବ୍ରଜବାଣ	୨୫	-		
		ଗୋବିନ୍ଦପୁର	୨୨	-		
		କଳାବୁଦା	୨୩	-		
କୁଦାନଗରୀ	ମଧୁଶାସନ	ଅରଖକୁଦ	୧୨	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ମଧୁଶାସନ	୧୧	-		
		ମକନ୍ଦର	୧୩	-		
		ନାଗଶପୁର	୧୪	-		
		ସାନବେତରା (ବ୍ରହ୍ମପୁର)	୧୫	-		
କୁଦାନଗରୀ	ନଡିଆବରାଇ	ଡାହାଳପୁର	୧୧୮	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ନଡିଆବରାଇ	୧୧୪	-		
		ଓଷ୍ଟପୁର	୧୧୩	-		
		ସାତୋଳ	୧୧୫	-		
		ଉଦୟଗିରି	୧୨୧	-		
କୁଦାନଗରୀ	ପଲସୁଧା	ଭାଡିଲୋ	୫୧	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		କହଣା	୪୨	-		
		ଖରିସାଣ	୪୫	-		
		କୁସୁନପୁର	୪୩	-		
		ପଲସୁଧା	୪୪	-		
		ରାଇସର	୪୭	-		
କୁଦାନଗରୀ	ତଳକୁସୁମା	ବଙ୍ଗାରି	୨୧	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ବିରିଜଙ୍ଗା	୫୫	-		
		ପୁଣ୍ଡିଲୋ	୫୨	-		
		ସିକିଲୋ	୫୪	-		
		ତଳକୁସୁମା	୮୫	-		
		ତେଡୋଳ	୫୩	-		

କୁଦାନଗରୀ	ଚେଣ୍ଡାକୁରା	ଆଳିଜଙ୍ଗା	୨୯	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ଆରାବୋଳ	୩୫	-		
		ବସନ୍ତପୁର	୩୭	-		
		ବିନ୍ଧା	୩୪	-		
		ଦନାଲୋ	୩୬	-		
		ଜଇତଳଙ୍ଗ	୩୧	-		
		କଦମଞ୍ଜରୀ	୩୮	-		
		ମିଶ୍ରନରସିଂହପୁର	୨୨	-		
		ନରଡା	୩୯	-		
		ବଡ଼ନୟନପୁର	୩୩	-		
		ରନାଲୋ	୪୦	-		
		ସାନନୟନପୁର	୩୨	-		
		ଶଙ୍କରଭୋଳ	୨୮	-		
		ଚେଣ୍ଡାକୁଡ଼ା	୩୦	-		
କୁଦାନଗରୀ	ଚିକନପୁର	ବେହୁଦା	୧୧୭	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ଭଦକମଳ	୮୦	-		
		ହରିପୁର	୮୩	-		
		ମଣିନାଥପୁର	୮୨	-		
		ମରିଲୋ	୮୧	-		
		ରସିଲବାଦ	୧୧୭	-		
		ଚିକନପୁର	୭୯	-		
କୁଦାନଗରୀ	ସାନଅଢ଼ଙ୍ଗା	ଅର୍ଜୁନପୁର	୧୮	-	ଗରଦପୁର	ପାଟକୁରା
		ବିଜିପୁର	୧୭	-		
		ଧନୀରାମପୁର	୮୮	-		
		ଧସନାପାଲି	୪୯	-		
		କାଞ୍ଚିଲୋ	୮୬	-		
		କୋଲୋର	୧୬	-		
		କୋରୁଆ	୮୪	-		
		ନଗରୀପଡ଼ା	୯୧/୧	-		
		ସବଳସିଂହପୁର	୧୯	-		
		ଶାଳିକାନ୍ତ	୯୧	-		
		ସାନଅଢ଼ଙ୍ଗା	୮୭	-		
		ସୁଲିଆ	୮୯	-		
କୁଦାନଗରୀ	ଆଇତିପୁର	ଆଇତିପୁର	୧୮୨	-	ମାର୍ଶାଘାଟ	ପାଟକୁରା
		ବିଲବଲରାମପୁର	୧୦୭	-		
		ଦିଅବଲରାମପୁର	୧୦୫	-		
କୁଦାନଗରୀ	ଜଳପୋକ	ସୃତିପୁର	୧୭୫	-	ମାର୍ଶାଘାଟ	ପାଟକୁରା
		ଜଳପୋକ	୧୦୨	-		
		ପକ୍ଷଗୋ	୧୦୧	-		
କୁଦାନଗରୀ	ଯମପଡ଼ା	ଅଗରୀବିନ୍ଧା	୧୧୯	-	ମାର୍ଶାଘାଟ	ପାଟକୁରା
		ଦଳନ୍ତା	୧୨୦	-		
		ଗୌଡ଼ଗାଁ	୧୪୪	-		
		ଯମପଡ଼ା	୧୪୩	-		

କୁଦାନଗରୀ	କରିଲୋପାଟଣା	ଗୋପେଇ	୧୧୧	-	ମାର୍ଗାଢ଼ାଇ	ପାଟକୁରା
		ହନ୍ତପଡ଼ା	୧୦୯	-		
		କରିଲୋପାଟଣା	୧୦୪	-		
		ନରଣପୁର	୧୧୦	-		
		ରାୟଗାନ୍ଧୀ	୧୧୨	-		
		ଡଳଗାଁ	୧୦୮	-		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

୧୬/୧୧/୨୦୨୨
16/11/2022

(ଡି. କେ. ସିଂହ)

ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38919 / ନିଓପ୍ର, ଡା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିଷ୍ଠାନକୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38920 / ନିଓପ୍ର, ଡା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ମଧ୍ୟ ପ୍ରଭାଗ), କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ମଧ୍ୟାଞ୍ଚଳ, କଟକ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38921 / ନିଓପ୍ର, ଡା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ପାଟକୁରା ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, କୁଦାନଗରୀ ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଡି. ପ୍ରତି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38922 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦା.ଉଚ୍ଚି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38923 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କୁ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦା.ଉଚ୍ଚି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ